

ŠIAULIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

TVIRTINU
Direktorius

Saulius Dargužas
2016-

PREKYBOS IR VERSLO SKYRIAUS 2016 METŲ VEIKLOS PLANAS

Sudarytas vadovaujantis Šiaulių profesinio rengimo centro strateginio švietimo plano įgyvendinimo 2016 metų veiklos programa

Šiauliai, 2016

I. VIZITINĖ KORTELĖ

1.1. Bendra informacija apie skyrių.

Prekybos ir verslo skyrius įkurtas 2004 m. liepos 1 d. reorganizuotos Šiaulių prekybos ir verslo mokyklos bazėje. 2010-2012 metais vyko rekonstrukcijos darbai ir 2012 m. gruodžio 19 d. Šiaulių profesinio rengimo centro prekybos ir verslo skyriaus patalpose atidarytas modernus Didmeninės ir mažmeninės prekybos praktinio mokymo sektorinis centras. Skyriaus-sektorinio centro patalpose yra 13 teorinio mokymo kabinetų, biblioteka, verslo praktinio mokymo firma „Šagrenė“, mokomasis baras, mokomoji parduotuvė, 6 kabinetai, skirti pradinių praktinių įgūdžių įgijimui, valgykla.

Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai apgyvendinami Technologijų ir Buitinių paslaugų skyrių bendrabučiuose.

Kontaktai: Vytauto g. 267, LT – 76337 Šiauliai

Tel./faks. (8- 41) 523 656, el. p. prekybos.sk@sprc.lt, www.pvs.sprc.lt

1.2. Informacija apie skyriaus bendruomenę.

Prekybos ir verslo skyriuje dirba 37 pedagogai, mokslo metų pradžioje mokosi 502 mokiniai, iš kurių: po 12 klasių – 345 mokiniai, po 10 klasių, įgyjant kartu ir vidurinę išsilavinimą – 110 mokinių, po 10 klasių, turinčių spec. poreikių – 47 mokiniai. Mokiniai, besimokantys pagal vidurinio ugdymo programą, vidurinę išsilavinimą įgyja Technologijų skyriuje, Statybos ir mechanikos skyriaus Statybos sektoriuje.

Prekybos ir verslo skyriui vadovauja skyriaus vedėja dr. Renata Veršinskienė, už profesinį mokymą skyriuje yra atsakinga sektoriaus vadovė Aldona Tiškuvienė.

1.3. Skyriaus stipriausios pusės:

1.3.1. Moderni praktinio ir teorinio mokymo bazė.

1.3.2. Kvalifikuoti pedagogai.

1.3.3. Efektyvus bendradarbiavimas su socialiniais partneriais.

1.4. Siekiai:

1.4.1. Sieks skatinti profesijos mokytojus stažuotėms verslo įmonėse.

1.4.2. Sieks didinti sektorinio praktinio mokymo centro prieinamumą asmenims, siekiantiems įgyti, tobulinti profesines kompetencijas didmeninės ir mažmeninės prekybos srityje.

1.5. Pasiiekimai ir tradicijos

Prekybos ir verslo skyriuje organizuojami šie tradiciniai renginiai:

1. Rugsėjo 1-osios šventė

2. Tarptautinė Mokytojo diena
3. Kalėdinė savaitė
4. Valentino diena
5. Užgavėnių šventė
6. Margučio šventė
7. Diplomų įteikimo šventė

Septintus metus tęsiamas susitikimų su įdomiais žmonėmis ciklas: 2009 metais vyko susitikimai su Vilniaus universiteto habilituota mokslų daktare, profesore Viktorija Daujotyte, su Europarlamentaru Justu Vincu Paleckiu, su profesoriumi Vytautu Landsbergiu, rašytoju Mariumi Areima, aktore Doloresa Kazragyte, 2010 m. bendruomenė susitiko su ŠU garbės dėstytoju Mindaugu Stakvilevičiumi, buvusiu kunigu, poetu Ričardu Jakučiu, aktoriumi Sauliu Balandžiu, kunigu Andriumi Narbekovu, 2011 m. – su Vilniaus universiteto ekonomikos mokslų daktare Aušra Maldeikiene, 2012 m. – su Vilniaus universiteto profesore Marija Aušrine Pavilioniene, 2013 m. vyko susitikimai su rašytoja Renata Šerelyte, sveikuolių mokyklos įkūrėju Dainiumi Kepeniu, Seimo nare Birute Vėsaite, Moldovos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliojotuoju ambasadoriumi Lietuvos Respublikoje J. E. ponu Igor Klipii, 2014 m. vyko susitikimai su misija Lietuvoje atliekančiais „NATO“ kariais iš Kanados, Šiaulių krašto bajorais, Lietuvos virėjų čempionu Devidu Praspaliausku, Teisingumo ministru Juozu Bernatoniū, žurnalistu, etikos specialistu, rašytoju Giedriumi Drukteinium, 2015 m. bendruomenė susitiko su Švietimo ir mokslo ministre Audrone Pitreniene, NATO kariais iš Vengrijos.

2005 m.: Respublikiniame mokinių virėjų konkurse Gintarė Mockevičiūtė užėmė III vietą.

2006 m.: Skyriaus profesijos mokytoja Laima Venckūnienė tituluojama „Metų mokytoja“.

2007 m.: Prekybos įmonių prekybos konsultanto specialybės mokinys Tomas Svinkūnas išrenkamas geriausiu vadybininku Lietuvos praktinių firmų mugėje.

2008 m.: Tarptautiniame Europos viešbučių ir turizmo mokyklų asociacijos konkurse Estijoje mokinė Aukšė Aleknaitė laimi pirmąją vietą.

2008 m.: Respublikiniame Lietuvos profesinių mokyklų mokinių konkurse „Geriausias virėjas – 2008“ mokinių komanda Iveta Petrova ir Darius Graužinis užima pirmąją vietą.

2008 m.: Pasiiektas ilgiausio pyrago rekordas Lietuvoje (132 m).

2009 m.: Prekybos įmonių vadybininko padėjėjo specialybės mokinys Mindaugas Bartkus išrenkamas geriausiu vadybininku Lietuvos praktinių firmų mugėje.

2009 m.: Prekybos ir verslo skyriaus mokinė Justina Alasauskaitė buvo pakviesta į Lietuvos Prezidentūrą susitikti su Prezidentu Valdu Adamkumi.

2009 m. Novatyviausias projektas su socialiniais partneriais (UAB „Rūta“): atidaryta Šiaulių profesinio rengimo centro prekybos ir verslo skyriaus mokomoji parduotuvė prekybos ir laisvalaikio centre „Tilžė“.

2010 m. Pasiektas didžiausio „Rudens medžio“ pagal „Skruzdėlyno“ receptūrą rekordas Lietuvoje: svoris 219 kg, skersmuo 1,35 m, aukštis 1,78 m.

2011 m. Prekybos ir verslo skyrius apdovanotas II laipsnio diplomu „Gerosios patirties“ konkurse už Šiaulių PRC Prekybos ir verslo skyriaus mokomosios parduotuvės „Rūta“ modelį socialinės partnerystės kontekste.

2011 m. Pasiektas „Velykinio zuikio“ pagal „Skruzdėlyno“ receptūrą didžiausio kepinio Lietuvoje rekordas: svoris 301 kg, aukštis 2,31 m.

2011 m. Prekybos ir verslo skyrius apdovanotas I laipsnio diplomu „Gerosios patirties“ konkurse už „Profesinio mokymo populiarinimą, įvaizdžio gerinimą kūrybiškumo ugdymo kontekste“.

2011 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai vadovaujami mokytojos J. Jasnauskaitės užima I vietą tarp visų Šiaulių profesinio rengimo centro skyrių „Polkos ir pyrago“ šventėje.

2011 m. Pasiektas aukščiausios ir didžiausios „Kalėdinės Eglės“ pagal „Skruzdėlyno“ receptūrą Lietuvos rekordas: svoris 415 kg, aukštis 3,10 m.

2012 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai vadovaujami profesijos mokytojų R. Snarskio ir D. Kerienės užima I vietą tarp visų Šiaulių profesinio rengimo centro skyrių „Polkos ir pyrago“ šventėje.

2012 m. Pasiektas „Didžiausio saldainio“ Lietuvoje rekordas: svoris 213 kg, aukštis 90 cm, skersmuo 97 cm.

2012 m. skyrius apdovanotas II laipsnio diplomu už gerą patirtį „Aš noriu būti ne tik profesionaliu, bet ir socialiai atsakingu“.

2013 m. 17-oje Tarptautinėje verslo praktinių firmų mugėje „Utena 2013“ VPMF „Šagrenė“, vadovaujama profesijos mokytojo M. Bartkaus, tapo auksine, o prekybos įmonių vadybininko padėjėjo specialybės mokinė Brigita Anickytė išrenkama geriausia vadybininke.

2013 m. Respublikiniame prekybininkų konkurse Prekybos ir verslo skyriaus mokinė Eglė Spaustinaitytė užėmė III vietą.

2013 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai vadovaujami profesijos mokytojų D. Kerienės ir R. Snarskio užėmė I vietą tarp visų Šiaulių profesinio rengimo centro skyrių „Polkos ir pyrago“ šventėje.

2013 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai, vadovaujami profesijos mokytojo R. Snarskio virusinės reklamos konkurse „Splius virusas“ užėmė II vietą.

2013 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai, vadovaujami profesijos mokytojo R. Snarskio apdovanoti III laipsnio diplomu už vaizdo klipą „Atstumtieji“.

2014 m. Prekybos ir verslo skyrius apdovanotas Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro specialiuoju diplomu už aktyvią 5 metus trunkančią profesinio mokymo gerosios patirties sklaidą.

2014 m. Prekybos ir verslo skyriui įteikta Lietuvos pramoninkų konfederacijos padėka už profesinio mokymo ir verslo bendradarbiavimo skatinimą, už pasišventimą profesijai ir pagalbą žengiantiems gyvenimo keliu.

2014 m. Laima Zmitraitė ir Sandra Calkutė laimi II-ąją vietą „Geriausio mokinio, turinčio specialių ugdymosi poreikių, meistriškumo konkurse“ (Vilnius, „Litexpo“, profesijos mokytoja R. Daunorienė).

2014 m. Sandra Calkutė ir Jurgita Janušauskaitė laimėjo I-ąją vietą virėjo su specialiaisiais poreikiais Nacionaliniame profesinio meistriškumo konkurse, kuris vyko Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo darbuotojų profesinio rengimo centre (profesijos mokytoja R. Daunorienė).

2014 m. 18-oje Tarptautinėje praktinių firmų mugėje „Kaunas 2014“ „Šagrenė“ vadovaujama profesijos mokytojo M. Bartkaus laimėjo aukso medalį.

2014 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai, vadovaujami profesijos mokytojo R. Snarskio, apdovanoti specialiu I vietos diplomu už kino festivalio debiutą Habr Vabr TV, už ieškojimus vaidybinio kino srityje.

2014 m. Nacionaliniame mokinių meistriškumo konkurse „Profesionaliausias prekybininkas“ Evelina Petrukonytė laimėjo pirmąją vietą, o Brigita Anickytė laimėjo antrąją vietą.

2014 m. Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė kartu su UAB „Rūta“ ir Šiaulių laisvalaikio ir pramogų centru „Akropolis“ miesto visuomenei pristatė pretendentą į Lietuvos rekordų knygą „Didžiausią šokoladinį velykinį kiaušinį“: svoris – 294,3 kg, 1,1 m aukštis.

2014 m. Žolinių proga Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė laisvalaikio ir pramogų centre „Akropolis“ sukomponavo rekordinę „Derlinių kompoziciją“: 3,2 m aukštis, 2,55 m vainiko skersmuo, 3,15 m pagrindo skersmuo, svoris 709 kg, vaisių ir daržovių svoris 471 kg.

2014 m. Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė kartu su Šiaulių miesto savivaldybe išleido leidinį „Šiaulių krašto mėgstamiausi valgiai“.

2014 m. Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė Prekybos ir pramogų centre „Akropolis“ sudėliojo rekordinę mozaiką iš keksiukų: 2418 keksiukų, kuriems sunaudota 30 kg miltų, 26 kg cukraus, 320 kiaušinių, 23 litrų aliejaus, 10 kg mišinio keksams kepti, 30 kg cukraus masės, 2 kg cukraus pudros ir 1 kg krakmolo.

2015 m. Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė kartu su socialiniais partneriais pristatė Šiaulių visuomenei pretendentę į Lietuvos rekordų knygą – 21 metro ir 9 centimetrų aukščio Užgavėnių Morę.

2015 m. 2014 metų Mokytoju paskelbtas: Šiaulių PRC Prekybos ir verslo skyriaus profesijos mokytojas Mindaugas Bartkus.

2015 m. 19-oje Tarptautinėje praktinių firmų mugėje „Klaipėda 2015“ Prekybos ir verslo skyriaus VPMF „Šagrenė“, vadovaujama profesijos mokytojo M. Bartkaus, pelnė „Auksinės mugės VPMF“ nominaciją, kuri skirta už geriausią gebėjimą reklamuoti savo VPM firmą, jos prekes ir paslaugas. Bernardas Maksimavičius, pademonstravęs puikų komunikabilumą ir žinias apie verslo subtilybes, pelnė geriausio vadybininko apdovanojimą.

2015 m. Nacionaliniame mokinių meistriškumo konkurse „Profesionaliausias prekybininkas“ Ingrida Vičiūtė laimėjo pirmąją vietą.

2015 m. Sauginiuose (Šiaulių rajonas) vykusios ugniagesių šventės dalyviams buvo demonstruojama iš mielinės tešlos iškepta rekordinė 51 metro 33 centimetrų gaisrinės žarna. Kepiniui prireikė 40 kg miltų, 20 l pieno, 2 kg mielių, 7 kg riebalų, 10 kg cukraus, 140 kiaušinių, 10 kg cukraus pudros, 0,5 kg citrinos rūgšties, 0,5 kg vanilinio cukraus ir 0,5 kg druskos.

2015 m. Prekybos ir verslo skyriaus kulinariai Pakruojyje vykusį „Amatų, Muzikos ir Alaus“ festivalį papuošė rekordine iš keptos duonos riekelių pastatyta piramide, kurios aukštis siekė 1,61 m, o pagrindo apimtis – 3,70 m.

2015 m. Žolinių proga Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė įvairių augalų pyne papuošė Gruzdžių Švč. Trejybės bažnyčios pastato pagrindinius vartus ir tvorą. Tai skyriaus dovana Gruzdžių miestelio gyventojams ir svečiams.

2015 m. Prekybos ir verslo skyriaus mokiniai ir mokytojai pagamino kulinarinę mozaiką, kuri buvo sudaryta iš 1600 vnt. kibinų, jiems sunaudota 60 kg miltų, 250 kiaušinių, 55 kg mėsos faršo, 30 kg sviesto ir 30 kg grietinės.

2015 m. Iš antrinių žaliavų skyriaus mokytojų ir mokinių „nulipdytas“ Senis Besmegenis: 8 metrų 62 cm aukščio ir 4 metrų 50 cm skersmens, apimtis storiausioje vietoje siekė 14 metrų 14 centimetrų.

2015 m. Prekybos ir pramogų centre „Akropolis“ iškilo darbščių ir kūrybingų Prekybos ir verslo skyriaus būsimųjų konditerių ir jų profesijos mokytojos Daivos Vidugirienės sukurtas „Kalėdinis miestelis“.

2015 m. Prekybos ir verslo skyriaus bendruomenė apdovanota už inovacijas profesiniame mokyme - įgyvendintą projektą „Keliaukime maloniai“ respublikiniame profesinio mokymo gerosios patirties sklaidos konkurse, kurį organizuoja Švietimo ir mokslo ministerija kartu su Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centru.

II. VEIKLOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI

Tikslas: rengti kvalifikuotus viešbučių, prekybos, maisto ruošimo ir kt. („Kelionių agentas“, „Apeigų ir švenčių organizatorius“, „Socialinio darbuotojo padėjėjas“) socialiai atsakingus aptarnavimo sektoriaus darbuotojus, ugdant jų kultūrą ir bendruosius gebėjimus.

Uždaviniai:

1. Atnaujinti profesinio mokymo turinį, organizuoti ugdymo procesą.
2. Teikti ugdymo ir pagalbos mokiniams paslaugas.
3. Tobulinti mokytojų ir skyriaus vadovų profesines kompetencijas.
4. Aprūpinti ugdymo procesą reikiama ištekliais.
5. Užtikrinti saugias darbo ir mokymosi sąlygas.
6. Užtikrinti veiklos kokybę.
7. Formuoti teigiamą centro, skyriaus įvaizdį.
8. Tobulinti išorinį ir vidinį komunikavimą.
9. Efektyviai valdyti ir naudoti išteklius.

III. PREKYBOS IR VERSLO SKYRIAUS UŽDAVINIŲ 2016 M. ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS

Uždaviniai	Priemonės	Atsakingi asmenys	Atlikimo laikas	Įvertinimas, patvirtinimas
1. Atnaujinti profesinio mokymo turinį, organizuoti ugdymo procesą	1.1. Atlikti mokymo programos „Viešbučio darbuotojas“, skirtos mokiniams su spec. poreikiais, poreikio tyrimą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai J. Jasnauskaitė R. Daučionienė	Iki 2016 m. rugsėjo 1 d.	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	1.2. Mokinių praktiniam mokymui panaudoti sektorinio PMC teikiamas galimybes parengiant pasiūlai 6 neformalias programas profesinių mokyklų mokiniams bei asmenims, norintiems įgyti, tobulinti kompetencijas didmeninės ir mažmeninės prekybos srityje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. sausis	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
	1.3. Organizuoti 50 mokinių, būsimų virėjų, padavėjų ir barmenų, išvyką į Klaipėdos viešbučių ir restoranų sektorinį praktinio mokymo centrą tikslu tobulinti profesines kompetencijas.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
	1.4. Organizuoti 60 mokinių, iš kitų profesinio mokymo įstaigų, mokymus Didmeninės ir mažmeninės prekybos praktinio mokymo centre.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	1.5. Įgyvendinti modulinę „Pardavėjas“ IV mokymo programą taikant pameistrystės mokymo formą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	Nuo 2016 metų rugsėjo	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
	1.6. Pasirengti modulių mokymo programų „Pardavėjas“ bei „Multimedijos paslaugų teikėjas“ (440048251) įgyvendinimui.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	2016 m. vasaris – balandis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	1.7. Atnaujinti mokymo programą „Konditeris“ (III lygis).	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. vasaris	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų

				metodinės grupės susirinkimo protokolas
1.8. Parengti ir patalpinti informaciją apie pirminio ir tęstinio mokymosi galimybes 2016/2017m.m. skyriaus internetiniame puslapyje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai R. Daučionienė J. Bukienė	Iki 2016 m. vasario 20 d.		Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
1.9. Organizuoti Prekybos ir verslo skyriaus mokinių priėmimą pagal 2016-2017m.m. priėmimo planą (250 mokinių), įvertinant pokyčius, poreikius darbo rinkoje, įsidarbinimo rezultatus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. birželis – rugsėjis		Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
1.10. Organizuoti 14 profesinio informavimo ir konsultavimo renginių kitų švietimo įstaigų mokiniams, atsižvelgiant į poreikius, pagal atnaujintas profesinio veiklinimo programas bei dalyvauti kitų mokyklų organizuojamuose karjeros renginiuose.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	Per 2016 metus		Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
1.11. Organizuoti 18 asmenų suaugusiųjų tęstinį mokymą pagal 4 neformaliojo mokymo programas : - „Socialinio darbo pagrindai“, - „Svečio aptarnavimo pagrindai“, - „Pyragaičių dekoravimas“, - „Vieno kąsnio sumuštinų gamyba“ ir kitas, poreikiu pagrįstas, neformaliojo ugdymo programas tikslu suteikti mokymo paslaugų už 1500 eurų.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus		Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
1.12. Organizuoti suaugusiųjų formalųjį mokymą 12 asmenų.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus		Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
1.13. Organizuoti Prekybos ir verslo skyriaus mokytojų metodinę veiklą pagal prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės 2015-2016m.m. veiklos planą: - 6 atviras, integruotas pamokas, - 7 netradicines pamokas.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Metodinės grupės pirmininkė V. Gedmantienė	Per 2016 metus		Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas

	1.14. Organizuoti nacionalinį mokinių profesinio meistriškumo konkursą „Profesionaliausias prekybininkas“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	2016 m. balandis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	1.15. Pasirengti ir dalyvauti „Virėjas 2016“ mokinių meistriškumo konkurse Litexpo, Vilniuje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai I. Vaišnorienė G. Marčenkienė	2016 m. vasaris	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	1.16. Pasirengti ir dalyvauti tarptautinėje verslo praktinio mokymo firmų mugėje, Vilniaus Rotušėje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojas Mi. Bartkus	2016 m. balandis	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	1.17. Įgyvendinti 5 tęstinius mokyklinius projektus: - „Pavasaris su Europa“, - „Kalėdinės puošmenos“, - „Būk ne tik profesionaliu, bet ir socialiai atsakingu“, - „Kodėl NATO“, - „Šauniasias prekybos ir verslo skyriaus mokinys“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
	1.18. Organizuoti mokytojų gerosios darbo patirties, žinių iš seminarų skaidos renginį „Bendradarbiaukime“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	2016 m. lapkritis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	1.19. Organizuoti profesijos mokytojų praktinę konferenciją „Pokyčiai ir galimybės sektoriniame praktinio mokymo centre“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Metodinės grupės pirmininkė V. Gedmantienė	2016 m. gegužė	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	1.20. Organizuoti 4 besiatestuojančių mokytojų veiklos vertinimą pagal 2016-2018 metų mokytojų atestacijos programą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
2. Teikti ugdymo ir pagalbos mokiniams	2.1. Suteikti profesinę kvalifikaciją 178 mokiniams, pagal 9 mokymo programas ir 16 mokinių pagal 1 mokymo	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. birželis 2016 m. sausis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos

paslaugas	programą.			posėdžio protokolas
	2.2. Siekti, kad kvalifikaciją įgytų ne mažiau 86% absolventų, kurie mokėsi 2015m. lapkričio 1d.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai Mokytojai	2016 m. birželis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.3. Ugdyti mokinių vertybines nuostatas, įgyvendinant veiklas pagal 2015-2016m.m. grupių veiklos planus, skyriaus mėnesio renginių planus, vaiko gerovės darbo grupės 2015-2016m.m. veiklos planą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai Vaiko gerovės darbo grupės nariai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.4. Bendradarbiaujant su Vystymo skyriumi, skatinti mokinius, besimokančius pagal mokymo programas „Virėjas“, „Konditeris“, „Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugų teikėjas“ dalyvauti 6 asmenų atrankos konkursuose stažuotei Portugalijoje pagal Erasmus+ programos projektus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai Vaiko gerovės darbo grupės nariai	Per 2016 metus	Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
	2.5. Siekti ne daugiau 32 nepateisintų pamokų vienam mokiniui per mokslo metus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai Mokytojai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.6. Siekiant gerinti mokinių mokymosi pasiekimus pagal mokymo programą „Prekybos įmonių vadybininko padėjėjas“, teorinėms pamokoms panaudoti profesinių dalykų nuotolinio mokymo/si įrašus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Prekybinės srities profesijos mokytojai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.7. Atlikti mokinių apklausos analizę tikslu įvertinti konsultacijų efektyvumą bei įgyvendinant tobulinimo veiksmus.	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. kovas	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.8. Kiekvieno mėnesio pabaigoje E-dienyne pateikti informaciją tėvams apie mokinių mokymosi rezultatus, siekiant gauti grįžtamąjį ryšį.	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai	2016 m. kiekvieną mėnesį	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas

	2.9. Siekti, kad ne mažiau 94% mokinių įgytų vidurinę išsilavinimą, neįvertinant buvusių mokinių.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai Mokytojai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.10. Bendradarbiauti su Technologijų skyriaus ir Statybos skyriaus administracijomis, organizuojant VUP vykdymą Prekybos ir verslo skyriaus mokiniams	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.11. Supažindinti naujai priimtus mokinius su individualių ugdymo planų sudarymo principais, planų projektais.	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. birželis	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	2.12. Atlikti mokinių poreikių analizę socialinei, pedagoginei pagalbai gauti, teikti mokiniams socialinę, pedagoginę pagalbą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Spec. pedagogė D. Girdžiūtė	2016 m. rugsėjis Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	2.13. Informuoti ir skatinti mokinius dalyvauti neformaliojo švietimo veiklose, atlikus mokinių poreikio analizę.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	2016 m. rugsėjis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.14. Teikti projektus Šiaulių profesinio rengimo centro administracijai dėl mokinių stipendijų skyrimo pagal mokymosi rezultatus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai	2016m. vasaris, rugsėjis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.15. Teikti projektus Šiaulių profesinio rengimo centro administracijai dėl materialinės paramos skyrimo mokiniams, išanalizavus poreikio kontekstą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Grupių vadovai Spec. pedagogė D. Girdžiūtė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas Vaiko gerovės komisijos posėdžio protokolas

	2.16. Atlikti mokinių poreikio gyventi bendrabutyje analizę, suderinant jos rezultatus su Šiaulių profesinio rengimo centro pavaduotoju ūkiui.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	2016 m. rugpjūtis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.17. Pateikti parengtus dokumentus mokinių kelionės išlaidų kompensavimui Šiaulių profesinio rengimo centro buhalterijai iki kiekvieno mėnesio 5 dienos.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	Per 2016 metus, kas mėnesį	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.18. Informuoti ir sudaryti sąlygas mokiniams dalyvauti Karjeros centro studijų tęstinumo tematika organizuojamuose renginiuose.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.19. Informuoti ir sudaryti sąlygas mokiniams dalyvauti Karjeros centro organizuojamuose renginiuose tikslu tinkamai pasirengti darbo paieškai, kompetencijų pristatymui.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	2.20. Šiaulių skyriaus vykdomo jaunimo socialinių kompetencijų ugdymo projekto poreikio kontekste organizuoti pažintines ekskursijas, profesinio veiklinimo užsiėmimus bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Mokytoja J. Jasnauskaitė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
3. Tobulinti mokytojų ir skyriaus vadovų profesines kompetencijas	3.1. Skatinti pedagogus sistemingai tobulinti kvalifikaciją pagal Prekybos ir verslo skyriaus mokytojų kompetencijų tobulinimo planą 2015/2016 ir 2016/2017 m. m.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	3.2. Sudaryti sąlygas 18 profesijos mokytojų tobulinti komunikavimo anglų kalba kompetenciją.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	3.3. Parengti skyriaus mokytojų atestacijos programą 2016-2018 metams.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. sausis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	3.4. Atnaujinti profesijos mokytojų, V. Lukoševičienės, J. Džiautienės, S. Marmakaitės, S. Šimkaitienės, pedagogines kompetencijas. ir R. Snarskio, R. Žilinskienės, O. Čerbauskienės dalyko mokymo metodikos kompetencijas.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	3.5. Atnaujinti profesijos mokytojų, D. Rupšienės, I. Vaišnorienės, G. Marčenkienės, technologines kompetencijas	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus

	socialinių partnerių įmonėse.			administracijos posėdžio protokolas
4. Aprūpinti ugdymo procesą reikiama ištekliais	4.1. Įsigyti reikiamas mokymo priemones įgyvendinant modulinę mokymo programą „Multimedijos paslaugų teikėjas“: <ul style="list-style-type: none"> – kompiuterines programas (Adobe Flash); – ausines su mikrofonais; – fotoaparata; – video kamerą; – grafinę planšetę; – stovą video kamerai/fotoaparatai. 	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	4.2. Aprūpinti mokymo programą „Virėjas“ šiomis priemonėmis: <ul style="list-style-type: none"> – elektrinis grilis; – profesionali mikrobangų krosnelė; – daržovių smulkintuvas; – profesionalios blynų keptuvės . 	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	4.3. Pagal mokytojų poreikį atnaujinti skyriaus bibliotekos dalykinės literatūros fondą pagal atskiras mokymo programas	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	4.4. Parengti poreikio projektą Didmeninės ir mažmeninės prekybos posričio mokymo priemoneis įsigyti.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Prekybinės srities profesijos mokytojai	Iki 2016 m. II ketvirčio pradžios	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	4.5. Parengti mokymo/si e-medžiagą (12 konspektų) modulinei mokymo programai „Multimedijos paslaugų teikėjas“ bei atnaujinti mokymo/si e-medžiagą (11 konspektų) mokymo programai „Pardavėjas“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	2016 m. balandis 2016 m. birželis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas Prekybos, viešbučių, restoranų bei viešojo maitinimo specialybių profesijos mokytojų metodinės grupės susirinkimo protokolas
5. Užtikrinti saugias darbo ir mokymosi sąlygas	5.1. Dalyvauti atliekant profesinės rizikos vertinimą prekybos ir verslo skyriuje ir atlikti kasmetinę darbo įrenginių apžiūrą skyriaus teorinio ir praktinio mokymo kabinetuose.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. rugpjūtis	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas

	5.2. Supažindinti pirmojo kurso mokinius su saugios aplinkos reikalavimais skyriuje.	Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Profesijos mokytojai Grupių vadovai	2016 m. rugsėjis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	5.3. Įgyvendinti psichosocialinės profesinės rizikos vertinimo rezultatus: organizuoti mokymus aptarnaujančiam personalui tikslu stiprinti etiškus tarpusavio santykius.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	5.4. Organizuoti skyriaus darbuotojams saugos ir sveikatos mokymus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Mokytojas Č. Abromaitis	2016 m. kovas	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	5.5. Įtraukti į 2016-2017m.m. grupių vadovų veiklos planus, profesinio mokymo dalykų turinį temas, propaguojančias sveiką gyvenseną bei organizuoti 2 sveikos gyvensenos renginius: – „Dietos ir poveikis žmogaus organizmui“ – „E priedai: nauda ir žala organizmui“ – ir organizuoti 2 sportines varžybas tarp skyriaus mokinių: – „Greičiausia mokinių grupė kroso varžybose“, – „Geriausiai krepšinį žaidžianti grupė.“	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Mokytojas T. Gulbinas	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
6. Užtikrinti veiklos kokybę	6.1. Atlikti vidinį kokybės vadybos sistemos įsivertinimą Prekybos ir verslo skyriuje numatant klaidų korekcijas.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.2. Aptarti atlikto išorinio vertinimo išvadas pagal mokymo programas „Viešbučio darbuotojas“, „Prekybos įmonių vadybininko padėjėjas“ parengiant ir įgyvendinant tobulinimo planus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Iki 2016 m. birželio	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.3. Organizuoti metinius pokalbius su skyriaus pedagogais jų veiklos vertinimo ir kvalifikacijos tobulinimo tematika.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. birželis	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos

				posėdžio protokolas Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.4. Parengti, įgyvendinti skyriaus ugdymo priežiūros, stebėsenos planus įvertinant ir numatant tobulinimo priemones.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. kas du mėnesius	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.5. Vykdyti mokinių lankomumo patikras teorinių ir praktinių užsiėmimų metu.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. kiekvieną mėnesį	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.6. Įvertinti „Konditerijos“, „Audiovizualinio meno“, „Sporto“ būreliuose bei kūno kultūros pamokose mokinių lankomumą, atsiliepimus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. vasaris	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.6. Aptarti atliktas mokinių, mokinių tėvų, mokytojų ir darbdavių apklausos rezultatus, numatyti tobulinimo veiksmus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. rugsėjis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.7. Atlikti ugdymo rezultatų analizę skyriuje ir numatyti jų kaitos priežastis bei numatyti sprendimo būdus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. vasaris 2016 m. birželis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	6.8. Užtikrinti mokymo efektyvumą, siekiant 96 % pažangių mokinių pagal metinius rezultatus bei siekti išsaugoti sukomplektuotą mokinių kontingentą, siekiant mažesnio nei 10 % mokinių nubyėjimo	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė Profesijos mokytojai Grupių vadovai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
7. Formuoti teigiamą	7.1. Periodiškai viešinti informaciją apie skyriaus veiklos	Skyriaus vedėja	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo

centro, skyriaus įvaizdį	rezultatus, renginius, socialinę partnerystę skyriaus interneto svetainėje, komutatyvinėje sistemoje, stenduose, žiniasklaidos priemonėse.	R. Veršinskienė Profesijos mokytoja R. Daučionienė		skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	7.2. Pasirengti ir dalyvauti renginyje „Profesijų mugė“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. kovas	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	7.3. Pasirengti ir dalyvauti „Didžiosios Užgavėnės 2016 Naisiuose“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. vasaris	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	7.4. Pasirengti ir siekti Lietuvos rekordo „Ilgiausias lietinis blynas“.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. vasaris	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	7.5. Organizuoti skyriaus bendruomenės 80 narių dalyvavimą sporto, pramogų ir sveikatingumo dienoje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. rugsėjis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	7.6. Periodiškai informuoti vystymo skyrių apie svarbiausius skyriaus įvykius, renginius, mokinių pasiekimus ir laimėjimus.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	7.7. Rengti straipsnius laikraščiui „Mes“ pagal pateiktas tematikas	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Profesijos mokytojai	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
8. Tobulinti išorinį ir vidinį komunikavimą	8.1. Tęsti bendradarbiavimą įgyvendinant bendrus projektus su: <ul style="list-style-type: none"> – UAB „Busturas“ – UAB „Rūta“ – UAB „Komeksimas“ 	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	8.2. Organizuoti 2 renginius, įtraukiančius mokinių tėvus, socialinius partnerius, „Vijolių“ bendruomenę <ul style="list-style-type: none"> – Užgavėnės; – Šv. Liucijos diena. 	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	2016 m. vasaris 2016 m. gruodis	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
	8.3. Sudaryti sąlygas 15 mokinių dalyvauti Šiaulių universiteto organizuojamoje karjeros ir kontaktų mugėje.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Grupių vadovai	2016 m. kovas	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas

	8.4. Organizuoti 14 profesinio informavimo ir konsultavimo renginių kitų švietimo įstaigų mokiniams, bendruomenėms, atsižvelgiant į poreikius, pagal atnaujintas 7 profesinio veiklinimo programas.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Mokytoja J. Jasnauskaitė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas
9. Efektyviai valdyti ir naudoti išteklius	9.1. Aptarti lėšų prekėms, mokymui panaudojimo per 2016 m. ketvirčius tikslingumą	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Ūkio dalies vedėjas S. Steponaitis	2016 m. kiekvieno ketvirčio pabaigoje	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	9.2. Vykdyti priežiūrą suteikiant praktinio mokymo užsiėmimų metu furšetų aptarnavimo, švenčių organizavimo, maisto gaminimo paslaugų už 3000 eurų.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė	Per 2016 metus	Prekybos ir verslo skyriaus administracijos posėdžio protokolas
	9.3. Viešai paskirstyti skirtas lėšas skyriui, aptarti jų panaudojimą.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė Ūkio dalies vedėjas S. Steponaitis Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	Per 2016 metus	Mokytojų tarybos Prekybos ir verslo skyriaus sekcijos posėdžio protokolas

**MOKYTOJŲ TARYBOS
PREKYBOS IR VERSLO SKYRIAUS SEKCIJOS VEIKLA**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas, nagrinėjamas klausimas	Atsakingi asmenys	Data	Pastabos
1	Posėdis I pusmečio ugdymo rezultatų aptarimas ir uždaviniai ugdymo procesui gerinti	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė, Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. vasaris	
2	Posėdis „Teorinių pamokų kokybė: skyriaus mokinių nuomonių tyrimas“. Tyrimo aptarimas, problemų sprendimas. Stebėtų teorinių pamokų analizė.	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė, Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. gegužė	
3	Posėdis II pusmečio ir 2015/2016 mokslo metų ugdymo rezultatų aptarimas ir uždaviniai ugdymo procesui gerinti	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė, Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2016 m. birželis	
4	Posėdis Skyriaus 2016 metų veiklos programos įgyvendinimo ataskaita ir projekto 2017 metams pristatymas	Skyriaus vedėja R. Veršinskienė, Sektoriaus vadovė A. Tiškuvienė	2017 m. sausis	

Planą parengė

Pirmininkas

Nariai

dr. Renata Veršinskienė

Aldona Tiškuvienė
Virginija Gedmantienė
Dovilė Girdžiūtė
Stanislovas Steponaitis